UNIVERSIDADE ESTADUALDO PARANÁ-UNESPAR
CAMPUSDE PARANAVAÍ

CampusUniversitário“FreiUlricoGoevert– Av.GabrielEsperidião,S/N
CaixaPostal,306–CEP87703-000–PARANAVAÍ–PARANÁ

www.unespar.edu.br

EDITAL Nº 003/2018–Processo
Seletivo para Bolsistas

Programa de Extensão Universidade sem Fronteiras (USF)

 A Universidade Estadual do Paraná, Campus Paranavaí, por meio do
Coordenador do Projeto: Disseminação de hortas orgânicas para a região de
Paranavaí, nos termos do Convênio de origem no Edital 007/2017-USF, Programa de
Extensão Universidade sem Fronteiras – SETI/PR, no uso de suas atribuições,resolve
tornar público:

O resultado do processo de seleção de bolsistas graduandos e profissionais
recém-formados.Conforme classificação abaixo:

GRADUANDOS

CLASSIFICAÇÃO

Jean Jonathan Secco da Silva 1º

Mariana Beckhauser 2º

Kérolym Lomes da Cruz 3º

Natalia Kiihl 40

Kétlyn Andrieli Lomes da Cruz 5º

Vivian Fugisaki Penha 6º

Viviane Xavier Menino 7o

Luiza Helora Pelegrino  8o

Gabriel Gouveia 9o

Mariane Carneiro 10o

Ana Claudia Rodrigues  11o

Beatriz Wolf Farias 12 o

Maycon Mota Sandes 13 o

Amanda Passuelo Aguiar 14 o

João Lucas do Nascimento 15 o

PROFISSIONAISRECÉM-FORMADOS EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO

Guilherme de Moura Fadel 1º

http://www.unespar.edu.br/
http://www.unespar.edu.br/

Isabela Rodrigues 2º

Idelena Prizon 3o

Paranavaí-PR, 02 de julho de 2018.

Paulo Alfredo Feitoza  Bohm
Coordenador do projeto